TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

a

O Governo Municipal, através dos Ordenadores de Despesas das
Secretarias de Administração, Finanças e Controladoria, Secretaria de Saúde, Secretaria
de Educação e Secretaria de Cultura do Município de Nova Russas, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES NAS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
#

	licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2  GM-PP004/2021, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante:

VENCEDOR: POUSADA PINTUS LTDA, inscrita no CNPJ n.°
14.551.058/0001-38, para todos os lotes, os quais perfazem o montante global no valor
de R$ 160.500,00 (cento e sessenta mil e quinhentos reais), para os itens abaixo
especificados:

ifEM ESPECIFICAÇÃO-. 	.'-UNID.
QTDE
EDUC.
2025

QTDE
SAUDE
2.042

QTDE.
CULTURA

2046
QTDE VR UWIT VR. TOTAL

1
Apartamento 	Individual 	com
Ventilador, TV, Cama Box e Wifi
com café da manhã incluso

Diária 100 100 100 300 65.00 19.500,00

2
Apartamento duplo com Ventilador,
TV, Cama Box e Wifi com café da
manhã incluso

Diária 100 100 100 300 90,00 27.000,00

3
Apartamento 	Individual 	com 	Ar
Condicionado, TV, Cama Box e Wifi
com café da manhã incluso

Diária 100 100 100 300 100,00 30.000,00

4
Apartamento 	duplo 	com 	Ar
Condionado, TV, Cama Box e Wifi
com café da manhã incluso

Diária 100 100 500 700 120,00 84.000,00

160.500,00

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 14 de outubro de 2021.

JOSÉ OMES MARTINS

à~, r.18 FF DE FREITAS
ador da Ata de Registro de Preços

ova Russas

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação

FRANCISCA MARIA BEZER À SS SANTOS
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde

ODIRLEI DA SILVA SOUTO
Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura